
 
 

MasterEtched Classic Airscape 
 
 
 

Číslo artiklu: PI-MECASPR… 
 

 
Výhody a vlastnosti 

>>> Prémiová kvalita s permanentním solventním lepidlem 

>>> Vyrobená s použitím technologie mikroskopických kanálků 

>>> Rychlé lepení bez vzduchových bublin 

>>> Homogenní vzhled po lepení 

>>> Vynikající poměr ceny a kvality 
 
 
 
 
 
 

  Technická data 

    

Popis materiálu 

Polymerická kalandrovaná fólie z měkčeného  PVC, translucentní, stříbrný jas pro 

imitaci leptaného nebo pískovaného skla. Lepidlo s mikroskopickými vzduchovými 

kanálky umožňuje rychlé lepení suchou cestou, bez vytváření vzduchových bublin i u 

velkoplošných aplikací a neovlivňuje negativně vzhled.  

    
Barva stříbřitá 

    
Tloušťka materiálu 80 µ (+/-10 %) 

    
Zadní strana materiálu Silikonový papír potažený PE (141 g/m²) 

    
Smršťování < 0,2 mm (Finat FTM 14) 

    
Teplota při lepení minimálně +10 °C 

    
Teplotní odolnost -    40 °C až  + 90 °C 

    
Lepicí síla 7,5 N / cm (Finat FTM 1, 24 hodin na nerezové oceli) 

    
Lepidlo Transparentní solventní akrylátové, permanentní  

    

Potiskovatelnost 

Fólie je odolná proti poškození solventními inkousty během procesu tisku a zaručuje 

velmi dobrý výsledek se všemi komerčně dostupnými solventními, eko-solventními i 

UV inkousty. 

    

Venkovní trvanlivost 
5 - 7 let (nepotištěný materiál, vertikální venkovní expozice při standardním 

středoevropském klimatu)  

    

Dodávané rozměry 
122,0 cm x 50 m (PI-MECASPR122-50) 
152,4 cm x 50 m (PI-MECASPR152-50) 

Z našich údajů není možné vyvozovat žádnou záruku určitých vlastností. Veškeré údaje jsou bez záruky. 


